
UCHWAŁA NR LIX/576/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie stwierdzenia konieczności dokonania zmian w projekcie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obszarze miasta Tarnowa, w rejonie ulic: Jastruna, Elektrycznej i al. Piaskowej 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873 i 1986), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się konieczność dokonania zmian w przedstawionym do uchwalenia projekcie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w obszarze miasta Tarnowa, w rejonie ulic: Jastruna, Elektrycznej 
i al. Piaskowej, będących wynikiem częściowego uwzględnienia uwag nr 10 i 11 wniesionych do projektu tego 
planu podczas drugiego jego wyłożenia do publicznego wglądu poprzez: przywrócenie ustaleń pierwotnego 
projektu planu skierowanego na sesję w dniu 29 czerwca 2017 r. związanych z przeznaczeniem oraz wskazaniami 
zagospodarowania, a także poprzez dostosowanie układu przestrzennego (drogowego) do istniejącego stanu 
wynikającego z pozwoleń na budowę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE51A21D-9729-4AB0-8F22-6AD6967AB905. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/576/2022 
Data dokumentu 2022-01-27 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie stwierdzenia konieczności dokonania zmian w projekcie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obszarze miasta 
Tarnowa, w rejonie ulic: Jastruna, Elektrycznej i al. Piaskowej 

Identyfikator dokumentu FE51A21D-9729-4AB0-8F22-6AD6967AB905 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1643415396 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.02.2022 11:23:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE51A21D-9729-4AB0-8F22-6AD6967AB905. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-03T11:23:38+0100




